

**Brinch Holding ApS**  
**Søsvinget 58**  
**8250 Egå**  
**CVR-nr. 26025672**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Brinch Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2015/16	4
Balance pr. 30.06.2016	4
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	4
Noter	4

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brinch Holding ApS

Søsvinget 58

8250 Egå

CVR-nr.: 26025672

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Henrik Brinch Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i Global Pack Holding A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.432 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(5.040)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.297.783	6.092.793
Andre finansielle indtægter	1	195.647	147.002
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.594)</u>	<u>(19.596)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.469.961</b>	<b>6.215.159</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(38.063)</u>	<u>(30.179)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.431.898</u></b>	<b><u>6.184.980</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(702.217)	2.092.793
Overført resultat		<u>3.634.115</u>	<u>3.392.187</u>
		<b><u>3.431.898</u></b>	<b><u>6.184.980</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.588.100	13.253.518
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>12.588.100</u>	<u>13.253.518</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.588.100</u>	<u>13.253.518</u>
Tilgodehavende selskabsskat		521.918	1.939.433
<b>Tilgodehavender</b>		<u>521.918</u>	<u>1.939.433</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.550.056</u>	<u>7.252.803</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.071.974</u>	<u>9.192.236</u>
<b>Aktiver</b>		<u>23.660.074</u>	<u>22.445.754</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.297.690	10.963.108
Overført overskud eller underskud		11.924.901	8.290.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.847.591</u></b>	<b><u>20.078.894</u></b>
Ansvarlig lånekapital		130.000	130.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		306.981	1.879.202
Anden gæld		375.502	357.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>682.483</u></b>	<b><u>2.236.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>812.483</u></b>	<b><u>2.366.860</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.660.074</u></b>	<b><u>22.445.754</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	10.963.108	8.290.786	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Værdireguleringer	0	47.178	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(10.379)	0	0
Årets resultat	0	(702.217)	3.634.115	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.297.690</b>	<b>11.924.901</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				20.078.894
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Værdireguleringer				47.178
Skat af egenkapitalbevægelser				(10.379)
Årets resultat				3.431.898
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>22.847.591</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	189.548	144.855	
Renteindtægter i øvrigt	6.099	2.147	
	<u><b>195.647</b></u>	<u><b>147.002</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	38.063	28.837	
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.342	
	<u><b>38.063</b></u>	<u><b>30.179</b></u>	
		<u><b>Kapitalan-</b></u> <u><b>dele i tilknyt-</b></u> <u><b>tede virk-</b></u> <u><b>somheder</b></u> <u><b>kr.</b></u>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		2.290.410	
Tilgange		2.290.410	
Afgange		<u>(2.290.410)</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>2.290.410</b></u>	
Opskrivninger primo		10.963.108	
Andel af årets resultat		3.297.783	
Udbytte		(4.000.000)	
Årets opskrivninger		10.963.108	
Tilbageførsel af opskrivninger		(10.963.108)	
Andre reguleringer		<u>36.799</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>10.297.690</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>12.588.100</b></u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Global Pack Holding A/S	Risskov	A/S	100,0

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.